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CATEGORIAS 
 

Pos. Cat. Pos. Gral BIB Nombrey Apellido Tiempo Ciudad 

Categoría: Femenino + 60        

1 71 45 Santos Gladys 00:45:57.78 Rio Colorado 

Categoría: Femenino 20 a 29        

1 22 27 Lima Romina 00:24:31.49 La Adela 

2 40 23 Pardo Yasna  00:28:32.46 Rio Colorado 

3 64 44 Roth Katherina 00:36:53.93 Rio Colorado 

Categoría: Femenino 30 a 34        

1 42 35 Flores Carla 00:28:53.79 Rio Colorado 

2 45 72 Cabrera Vanesa 00:30:03.40 Rio Colorado 

3 51 29 Rivero Yamila 00:30:59.25 Rio Colorado 

4 55 11 Hernandez Sandra 00:33:12.34 La Adela 

Categoría: Femenino 35 a 39        

1 18 71 Sanchez Juli 00:23:41.05 Rio Colorado 

2 30 21 Almada Elena 00:25:33.18 Rio Colorado 

3 46 12 Olivares Sonia 00:30:18.84 La Adela 

4 54 64 Miranda Rosa 00:31:29.68 Rio Colorado 

5 62 19 Rios Silvana 00:35:50.29 Rio Colorado 

6 68 30 Diaz Graciela Adriana 00:42:40.42 Rio Colorado 

Categoría: Femenino 40 a 44        

1 17 6 Ziaurriz Maria Fernanda 00:23:21.94 La Adela 

2 41 13 Lahetjuzan Miriam 00:28:34.09 Rio Colorado 

3 44 54 Antilao Rosana 00:29:43.58 Rio Colorado 

4 47 33 Gonzalez Claudia 00:30:27.74 La Adela 

5 48 58 Carriqueo Lorena 00:30:30.63 Rio Colorado 

6 49 63 Junca Andrea  00:30:44.52 Rio Colorado 
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7 59 70 Arroyo Paula 00:33:51.99 Rio Colorado 

8 65 48 Rodriguez Marilu 00:37:13.16 Rio Colorado 

Categoría: Femenino 45 a 49        

1 27 38 Freydoz Marta 00:24:59.60 Rio Colorado 

2 56 46 Quiroga Fernanda 00:33:15.08 Rio Colorado 

3 61 60 Ruiz Claudia 00:35:32.98 Rio Colorado 

4 70 73 Ojeda Yanaira 00:45:32.53 Rio Colorado 

Categoría: Femenino 50 a 59       

1 37 17 Perez Ema 00:27:16.81 Rio Colorado 

2 50 69 Larraburu Gladys 00:30:44.69 Rio Colorado 

3 53 57 Lanari Andrea 00:31:01.94 Rio Colorado 

4 57 18 Escalona Liliana 00:33:19.90 Rio Colorado 

5 58 32 Lastra Ivanna 00:33:51.04 Rio Colorado 

6 69 47 Palau Monica 00:45:00.68 Rio Colorado 

Categoría: Femenino Juvenil        

1 52 55 Gonzalez Maitena 00:31:01.40 Rio Colorado 

2 60 26 Burgos Antonella Soledad 00:35:20.15 Rio Colorado 

Categoría: Masculino +60        

1 32 53 Diaz Jorge 00:25:42.30 Rio Colorado 

2 43 15 Alarcon Jose Luis 00:29:12.54 Rio Colorado 

3 66 51 Malcorra Miguel Angel 00:39:18.01 La Adela 

4 67 74 Urruti Orlando 00:39:57.36 La Adela 

Categoría: Masculino 20 a 29        

1 3 42 Burgos Luis 00:19:44.48 Rio Colorado 

2 5 41 Espinoza Ivan 00:20:30.34 Rio Colorado 

3 28 4 Mendez Brian 00:25:04.50 Rio Colorado 

Categoría: Masculino 30 a 34        

1 2 36 Calderon Daniel 00:19:35.68 Rio Colorado 

2 6 49 Lochbaum Daniel 00:20:36.02 Rio Colorado 
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3 12 39 Grill Juan Pablo 00:21:21.71 Rio Colorado 

4 15 50 Zubieta Federico 00:23:14.54 Rio Colorado 

5 35 68 Gomez Javier 00:26:20.69 Rio Colorado 

Categoría: Masculino 35 a 39        

1 1 61 Cavilla Juan 00:18:47.57 Rio Colorado 

2 23 34 Collinao Jose 00:24:39.94 Rio Colorado 

3 29 9 Yanca Julian Ramiro 00:25:07.82 Conesa 

4 31 20 Collinao Diego 00:25:35.69 La Adela 

Categoría: Masculino 40 a 44        

1 4 1 Malcorra Martin 00:20:05.84 La Adela 

2 9 59 Medel Esteban 00:20:58.17 Rio Colorado 

3 19 37 Fernandez Santiago 00:24:03.71 Rio Colorado 

4 21 52 Rivera Mauro 00:24:23.82 Rio Colorado 

5 25 22 Melo Campos Ariel 00:24:44.96 Rio Colorado 

6 33 10 Ituarte Jose 00:25:48.58 Rio Colorado 

7 36 8 Reile Cristian 00:26:39.50 Conesa 

8 39 2 Ruiz Elbio 00:27:19.55 Rio Colorado 

Categoría: Masculino 45 A 49        

1 7 24 Ibañez Alejandro 00:20:49.88 Rio Colorado 

2 8 7 Zaccara Carlos 00:20:57.88 Rio Colorado 

3 11 40 Juarez Alberto 00:21:09.59 Rio Colorado 

4 38 62 Lertora Sebastian 00:27:18.57 Rio Colorado 

Categoría: Masculino 50 a 59       

1 10 3 Roth Dario 00:21:03.40 Algarrobo 

2 14 5 Alvarado Ramon 00:23:10.25 Rio Colorado 

3 34 31 Grill Gerardo esteban 00:26:14.65 Rio Colorado 

4 63 56 Carriere Javier 00:36:29.09 Rio Colorado 

Categoría: Masculino Hasta 15        

1 16 28 Espinoza Santiago 00:23:19.14 Rio Colorado 
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2 24 65 Lastra Nazareno 00:24:42.79 Rio Colorado 

Categoría: Masculino Juvenil        

1 13 25 San Martín Alex Javier 00:23:01.26 Rio Colorado 

2 20 66 Vega Javier 00:24:23.60 Rio Colorado 

3 26 16 Agüero Jorge Luis 00:24:45.95 Rio Colorado 
 

 

GENERAL 
 

Pos. General BIB Nombrey Apellido Tiempo Categoría Ritmo Ciudad 

Sexo: Femenino         

1 6 Ziaurriz Maria Fernanda 00:23:21.94 Femenino 40 a 44 04:40 min/Km La Adela 

2 71 Sanchez Juli 00:23:41.05 Femenino 35 a 39 04:44 min/Km Rio Colorado 

3 27 Lima Romina 00:24:31.49 Femenino 20 a 29 04:54 min/Km La Adela 

4 38 Freydoz Marta 00:24:59.60 Femenino 45 a 49 04:59 min/Km Rio Colorado 

5 21 Almada Elena 00:25:33.18 Femenino 35 a 39 05:06 min/Km Rio Colorado 

6 17 Perez Ema 00:27:16.81 Femenino 55 a 59 05:27 min/Km Rio Colorado 

7 23 Pardo Yasna  00:28:32.46 Femenino 20 a 29 05:42 min/Km Rio Colorado 

8 13 Lahetjuzan Miriam 00:28:34.09 Femenino 40 a 44 05:42 min/Km Rio Colorado 

9 35 Flores Carla 00:28:53.79 Femenino 30 a 34 05:46 min/Km Rio Colorado 

10 54 Antilao Rosana 00:29:43.58 Femenino 40 a 44 05:56 min/Km Rio Colorado 

11 72 Cabrera Vanesa 00:30:03.40 Femenino 30 a 34 06:00 min/Km Rio Colorado 

12 12 Olivares Sonia 00:30:18.84 Femenino 35 a 39 06:03 min/Km La Adela 

13 33 Gonzalez Claudia 00:30:27.74 Femenino 40 a 44 06:05 min/Km La Adela 

14 58 Carriqueo Lorena 00:30:30.63 Femenino 40 a 44 06:06 min/Km Rio Colorado 

15 63 Junca Andrea  00:30:44.52 Femenino 40 a 44 06:08 min/Km Rio Colorado 

16 69 Larraburu Gladys 00:30:44.69 Femenino 50 a 54 06:08 min/Km Rio Colorado 

17 29 Rivero Yamila 00:30:59.25 Femenino 30 a 34 06:11 min/Km Rio Colorado 

18 55 Gonzalez Maitena 00:31:01.40 Femenino Juvenil 06:12 min/Km Rio Colorado 

19 57 Lanari Andrea 00:31:01.94 Femenino 50 a 54 06:12 min/Km Rio Colorado 
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20 64 Miranda Rosa 00:31:29.68 Femenino 35 a 39 06:17 min/Km Rio Colorado 

21 11 Hernandez Sandra 00:33:12.34 Femenino 30 a 34 06:38 min/Km La Adela 

22 46 Quiroga Fernanda 00:33:15.08 Femenino 45 a 49 06:39 min/Km Rio Colorado 

23 18 Escalona Liliana 00:33:19.90 Femenino 50 a 54 06:39 min/Km Rio Colorado 

24 32 Lastra Ivanna 00:33:51.04 Femenino 50 a 54 06:46 min/Km Rio Colorado 

25 70 Arroyo Paula 00:33:51.99 Femenino 40 a 44 06:46 min/Km Rio Colorado 

26 26 Burgos Antonella Soledad 00:35:20.15 Femenino Juvenil 07:04 min/Km Rio Colorado 

27 60 Ruiz Claudia 00:35:32.98 Femenino 45 a 49 07:06 min/Km Rio Colorado 

28 19 Rios Silvana 00:35:50.29 Femenino 35 a 39 07:10 min/Km Rio Colorado 

29 44 Roth Katherina 00:36:53.93 Femenino 20 a 29 07:22 min/Km Rio Colorado 

30 48 Rodriguez Marilu 00:37:13.16 Femenino 40 a 44 07:26 min/Km Rio Colorado 

31 30 Diaz Graciela Adriana 00:42:40.42 Femenino 35 a 39 08:32 min/Km Rio Colorado 

32 47 Palau Monica 00:45:00.68 Femenino 55 a 59 09:00 min/Km Rio Colorado 

33 73 Ojeda Yanaira 00:45:32.53 Femenino 45 a 49 09:06 min/Km Rio Colorado 

34 45 Santos Gladys 00:45:57.78 Femenino + 60 09:11 min/Km Rio Colorado 

Sexo: Masculino         

1 61 Cavilla Juan 00:18:47.57 Masculino 35 a 39 03:45 min/Km Rio Colorado 

2 36 Calderon Daniel 00:19:35.68 Masculino 30 a 34 03:55 min/Km Rio Colorado 

3 42 Burgos Luis 00:19:44.48 Masculino 20 a 29 03:56 min/Km Rio Colorado 

4 1 Malcorra Martin 00:20:05.84 Masculino 40 a 44 04:01 min/Km La Adela 

5 41 Espinoza Ivan 00:20:30.34 Masculino 20 a 29 04:06 min/Km Rio Colorado 

6 49 Lochbaum Daniel 00:20:36.02 Masculino 30 a 34 04:07 min/Km Rio Colorado 

7 24 Ibañez Alejandro 00:20:49.88 Masculino 45 A 49 04:09 min/Km Rio Colorado 

8 7 Zaccara Carlos 00:20:57.88 Masculino 45 A 49 04:11 min/Km Rio Colorado 

9 59 Medel Esteban 00:20:58.17 Masculino 40 a 44 04:11 min/Km Rio Colorado 

10 3 Roth Dario 00:21:03.40 Masculino 50 a 54 04:12 min/Km Algarrobo 

11 40 Juarez Alberto 00:21:09.59 Masculino 45 A 49 04:13 min/Km Rio Colorado 

12 39 Grill Juan Pablo 00:21:21.71 Masculino 30 a 34 04:16 min/Km Rio Colorado 

13 25 San Martín Alex Javier 00:23:01.26 Masculino Juvenil 04:36 min/Km Rio Colorado 



CLASIFICACIONESCLASIFICACIONESCLASIFICACIONESCLASIFICACIONES    
COPA CHALLENGER  EMPLEADOS DE COMERCIO 

29 DE SEPTIEMBRE – RIO COLORADO (RN) 
 

TEMPS  Cronometraje Deportivo Profesional                    info@aventurasdelacomark.com.ar                    2920-587410 

 

14 5 Alvarado Ramon 00:23:10.25 Masculino 50 a 54 04:38 min/Km Rio Colorado 

15 50 Zubieta Federico 00:23:14.54 Masculino 30 a 34 04:38 min/Km Rio Colorado 

16 28 Espinoza Santiago 00:23:19.14 Masculino Hasta 15 04:39 min/Km Rio Colorado 

17 37 Fernandez Santiago 00:24:03.71 Masculino 40 a 44 04:48 min/Km Rio Colorado 

18 66 Vega Javier 00:24:23.60 Masculino Juvenil 04:52 min/Km Rio Colorado 

19 52 Rivera Mauro 00:24:23.82 Masculino 40 a 44 04:52 min/Km Rio Colorado 

20 34 Collinao Jose 00:24:39.94 Masculino 35 a 39 04:55 min/Km Rio Colorado 

21 65 Lastra Nazareno 00:24:42.79 Masculino Hasta 15 04:56 min/Km Rio Colorado 

22 22 Melo Campos Ariel 00:24:44.96 Masculino 40 a 44 04:56 min/Km Rio Colorado 

23 16 Agüero Jorge Luis 00:24:45.95 Masculino Juvenil 04:57 min/Km Rio Colorado 

24 4 Mendez Brian 00:25:04.50 Masculino 20 a 29 05:00 min/Km Rio Colorado 

25 9 Yanca Julian Ramiro 00:25:07.82 Masculino 35 a 39 05:01 min/Km Conesa 

26 20 Collinao Diego 00:25:35.69 Masculino 35 a 39 05:07 min/Km La Adela 

27 53 Diaz Jorge 00:25:42.30 Masculino +60 05:08 min/Km Rio Colorado 

28 10 Ituarte Jose 00:25:48.58 Masculino 40 a 44 05:09 min/Km Rio Colorado 

29 31 Grill Gerardo esteban 00:26:14.65 Masculino 55 A 59 05:14 min/Km Rio Colorado 

30 68 Gomez Javier 00:26:20.69 Masculino 30 a 34 05:16 min/Km Rio Colorado 

31 8 Reile Cristian 00:26:39.50 Masculino 40 a 44 05:19 min/Km Conesa 

32 62 Lertora Sebastian 00:27:18.57 Masculino 45 A 49 05:27 min/Km Rio Colorado 

33 2 Ruiz Elbio 00:27:19.55 Masculino 40 a 44 05:27 min/Km Rio Colorado 

34 15 Alarcon Jose Luis 00:29:12.54 Masculino +60 05:50 min/Km Rio Colorado 

35 56 Carriere Javier 00:36:29.09 Masculino 50 a 54 07:17 min/Km Rio Colorado 

36 51 Malcorra Miguel Angel 00:39:18.01 Masculino +60 07:51 min/Km La Adela 

37 74 Urruti Orlando 00:39:57.36 Masculino +60 07:59 min/Km La Adela 
 

 


